БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН ХАКИМИЭТЕ

453850, Мэлэуез ranahbi, Боровский урамы, 11
ИНН/КПП 0263011235/026301001

сайт: http//admeleuz.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11
Тел.: (34764) 3-15-02, факс: 3-04-32

e-mail: adm54@bashkortostan.ru

КАРАР П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
—1— " -----'cV -V ^j^ yv----- _ 2 0  Ng ^ __ « P i .. . f< *•________ 20 '( f: f.

О внесении изменений в постановление
главы Администрации муниципального
района Мелеузовский район Республики
Башкортостан от 11 августа 2014 года №1645

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона
Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» и в целях повы
шения эффективности реализации приоритетных задач Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан от 11 августа 2014 года № 1645 «Об утверждении
муниципальной инвестиционной программы «Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостана 2014-2016 годы», изло
жив программу в новой редакции, согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
управления капитального строительства, транспорта и связи Федорова И.Н.

И.о. главы Администрации Р.Н. Шамсутдинов

В.А. Егоров
8 ( 34764 ) 3 - 61-80

Серия П-М №

mailto:adm54@bashkortostan.ru

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан
от « » №

ПАСПОРТ
муниципальной программы «Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан»

Ответственный исполнитель и разработчик муни
ципальной программы

Строительный отдел Администрации
муниципального района Мелеузов
ский район Республики Башкортостан

Соисполнители муниципальной программы -

Цели и задачи муниципальной программы. Цель:
Обеспечение устойчивости и сохране
ния существующей сети автомобиль
ных дорог общего пользования, повы
шение их доступности для населения
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан
Задачи:
1. Формирование единой дорожной
сети круглогодичной доступности для
населения муниципального района
Мелеузовский район Республики Баш
кортостан;
2. Оказание мер социальной поддерж
ки населению района при проезде на
общественном транспорте.

Сроки и этапы реализации муниципальной про
граммы

2014-2021 годы, без деления на этапы

Перечень подпрограмм -

Целевые индикаторы и показатели муниципаль
ной программы

Доля протяженности автомобильных
дорог общего пользования местного
значения, не отвечающих норматив
ным требованиям, в общей протяжен
ности автомобильных дорог общего
пользования местного значения;
Доля социальных маршрутов обще
ственного транспорта, в общей чис
ленности маршрутов общественного
транспорта муниципального района
Мелеузовский район Республики Баш
кортостан.

Ресурсное обеспечение муниципальной програм
мы

Общий объем финансового обеспече
ния муниципальной программы в 2014
- 2021 годах составит 334968,8 тыс.
рублей, в том числе за счет средств:
а) бюджета Республики Башкортостан
-  248912 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год -  35776,0 тыс. рублей;
2015 год -  29990,0 тыс. рублей;

3

2016 год -  29544,0 тыс. рублей;
2017 год -  30082,0 тыс. рублей;
2018 год -  30880,0 тыс. рублей;
2019 год -  30880,0 тыс. рублей;
2020 год - 30880,0 тыс. рублей;
2021 год - 30880,0 тыс. рублей;
б) федерального бюджета - 0 тыс. руб
лей, из них в 2016 году - 0 тыс. рублей;
в) бюджета муниципального района
Мелеузовский район Республики Баш
кортостан -  86056,8 тыс. рублей, из
них по годам:
2014 год -  12209,8 тыс. рублей;
2015 год -  13778,0 тыс. рублей;
2016 год -  11378,0 тыс. рублей;
2017 год -  9519,0 тыс. рублей;
2018 год -  9793,0 тыс. рублей;
2019 год -  9793,0 тыс. рублей;
2020 год - 9793,0 тыс. рублей;
2021 год-9 7 9 3 ,0  тыс. рублей.

Раздел 1. Характеристика текущего состояния

Около 30% протяженности автомобильных дорог местного значения муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан не соответствуют нормативным требованиям по
транспортно-эксплуатационному состоянию, что приводит к повышению себестоимости автомо
бильных перевозок и повышению дорожно-транспортных происшествий, свыше 20% автомобиль
ных дорог местного значения не имеют твердого покрытия.

0 . 1 .  населения, проживающего в населенных пунктах, не имеют регулярного автобусного
сообщения с административным центром муниципального района, в общей численности населения
муниципального района.

Раздел 2. Основные цели и задачи программы

Основной целью Программы является:
Обеспечение устойчивости и сохранения существующей сети автомобильных дорог обще

го пользования, повышение их доступности для населения;
Для достижения указанных целей необходимо решить следующие основные задачи:
1. Формирование единой дорожной сети круглогодичной доступности для населения рай

она;
2. Оказание мер социальной поддержки населению района при проезде на общественном

транспорте.
Достижение цели и решение задач Программы обеспечивается путем скоординированного

выполнения комплекса мероприятий.

Раздел 3. Сроки и этапы реализации программы

Реализация мероприятий Программы осуществляется в период с 2014 по 2021 годы.

Раздел 4. Перечень целевых индикаторов и основных показателей программы

4

- Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не от
вечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего поль
зования местного значения;

- Доля социальных маршрутов общественного транспорта, в общей численности маршрутов
общественного транспорта муниципального района Мелеузовский район Республики Башкорто
стан.

Раздел 5. Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы в 2014 - 2021 годах со
ставит 334968,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

а) бюджета Республики Башкортостан -  248912 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год -  35776,0 тыс. рублей;

2015 год -  29990,0 тыс. рублей;
2016 год -  29544,0 тыс. рублей;
2017 год -  30082,0 тыс. рублей;
2018 год -  30880,0 тыс. рублей;
2019 год -  30880,0 тыс. рублей;
2020 год - 30880,0 тыс. рублей;
2021 год - 30880,0 тыс. рублей;
б) федерального бюджета - 0 тыс. рублей, из них в 2016 году - 0 тыс. рублей;
в) бюджетов муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан -  86056,8 тыс.
рублей, из них по годам:
2014 год -  12209,8 тыс. рублей;
2015 год -  13778,0 тыс. рублей;
2016 год -  11378,0 тыс. рублей;
2017 год -  9519,0 тыс. рублей;
2018 год -  9793,0 тыс. рублей;
2019 год -  9793,0 тыс. рублей;
2020 год - 9793,0 тыс. рублей;
2021 год-9 7 9 3 ,0  тыс. рублей.

Раздел 6. Перечень, обоснование и описание подпрограммы

Подпрограмм у данной муниципальной программы не имеется.

Раздел 8. Оценка эффективности реализации
муниципальной программы

Оценка эффективности муниципальной программы определяется в соответствии с установ
ленном порядке.

П
ЕР

ЕЧ
ЕН

Ь
це

ле
вы

х
ин

ди
ка

то
ро

в
и

по
ка

за
те

ле
й

му
ни

ци
па

ль
но

й
пр

ог
ра

м
м

ы

«Д
ор

ож
но

е
хо

зя
йс

тв
о

и
тр

ан
сп

ор
тн

ое

об
сл

уж
ив

ан
ие

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра
йо

н
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба

ш
ко

рт
ос

та
н

О  ' J-

О Г) В  и
О  о s (D
PQ

ак

(N
О
(N

О
CN
О

О
<N

О
CN

О
(N

О
(N

О
CN

О
(N

о ' S «
а §  и Sи  S  о  W

о .  и  £  а

(N

И
сЗ
Ни0
Рн

§
1
W

Ы
ё
&о
<DРн
И
О

3
C l,

В«о
PQ
О
СО

(D1=3
<D

а
К
О«
cd
Рч
О
(—I
О
К

§в

<Ds
§
§я
гюо
<Dоян0-1ос
о

3
&
к
ов
5S
Wсоо
Xd>ои*оо,0

«Jз
1
& о
&

§в
£

cd о
S3 cd Осо PQ н о

О 59 и
О Ю сЗ н
Рн CD о
О
И & н

о
<D

Н ОО н И 5(D
й
1

К
CD
*

§
PQ

К Й 5
О

осо
mQ

еЗ
« Рц &

п
О

О О
§

есо
hQ и о
й
В &

в
ю
о

CD
5

О § 1
ю
о

fe
3

со
<D
PQ

5
Ю

(н
о
р .

ю Н о о
О О «

, я ,

§ М *

i-Q о

I  НК о
Я- CD

1 S’°  VO
S °
§ о«  н

S 8 & ^
S  Ю  щ
F О «, S

’§ 8 | |
Л £  § «' о  Бн <-> В
° l s §

Р ,  о .  ОPQ
Г cd£ s

S4 tsj2 нК о

1*8 О со
О CDи ч

ПЛ
АН

ре
ал

из
ац

ии

и
фи

на
нс

ов
ое

об

ес
пе

че
ни

е
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

пр

ог
ра

м
м

ы

«Д
ор

ож
но

е
хо

зя
йс

тв
о

и
тр

ан
сп

ор
тн

ое

об
сл

уж
ив

ан
ие

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра
йо

н
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба

ш
ко

рт
ос

та
н»

(wBtfcu ou) KHXKuduodsw
ииТгеешлзэй вхвхчиAegd ojoHHoaxotfadoousH эинэьвн£

X

|ц
ел

ь:
 О

бе
сп

еч
ен

ие

ус
то

й
чи

во
ст

и

и
со

хр
ан

ен
ия

су

щ
ес

тв
ую

щ
ей

се

ти

ав
то

м
об

и
ль

н
ы

х
до

ро
г

об
щ

ег
о

п
ол

ьз
ов

ан
и

я,
 п

ов
ы

ш
ен

и
е

их

до
ст

уп
н

ос
ти

дл

я
н

ас
ел

ен
ия

м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
ог

о
ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра

йо
н

Ре
сп

уб
ли

ки

Б
аш

к
ор

то
ст

ан

За
да

ча

1:
Ф

ор
м

и
ро

ва
н

и
е

ед
ин

ой

до
ро

ж
но

й
се

ти

кр
уг

ло
го

ди
чн

ой

до
ст

уп
но

ст
и

дл
я

на
се

ле
ни

я
м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
ог

о
ра

йо
на

М

ел
еу

зо
вс

ки
й

ра

йо
н

Ре
сп

уб
ли

ки

Б
аш

к
ор

то
ст

ан

X

KHHsdswEH ‘KHXKHduodsw
HHtiB£HirB3d xBxqir/tead ш чннэахэЬ^эоиэн oi

X и Ххномэс
xiqdoxoMHi

(aHXKHduodsw эонаоноо)
SHXKHduodaw KoxsAeuiread ojodoxox кинэжихэо'С Kirtf

‘HNNBdjodutrou чиэхвевяои и doxBMHtfHH иоаэ1Гэ|п CN X

X

(auxKuduodsw эонаоноо) anxKHduodsw
KOxaXcHiresd o.iodoxoM кинэжихооН1 Kirtf ‘iqwwBdjodu
ИОНЧ1ГВииПИН/(м Ч1ГЭХВЕВНОИ И dOXBMHtfHH ИОаЭ1ГЭ|П оCS X

в

KHXKHdUOdSW HHnBEHITBSd M0d3 Os 20
14

-
20

21 20
14

-
20

21

Ра
сх

од
ы

по

го
да

м
ре

ал
из

ац
ии

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

пр

ог
ра

м
м

ы
,

ты
с.

 р
уб

ле
й

(с
од

ни
м

де
ся

ти
чн

ы
м

зн

ак
ом

по

сл
е

за
п

ят
ой

)

IZO Z 00

40
67

3,
00 оо

сГ0000
о 9

79
3,

00

I

40
39

8,
00 оо

о"оо00
ого 9

51
8,

00

10
85

9,
00

6
24

8,
00

ozoz

40
67

3,
00 оо

о"00оо
о 9

79
3,

00

I

40
39

8,
00

30
88

0,
00

9
51

8,
00

10
85

9,
00

6
24

8,
00

6 1 0 Z 40

40
67

3,
00 оо

сГ0000
ого 9

79
3,

00

|

40
39

8,
00 оо

сГ0000
о 9

51
8,

00

10
85

9,
00

6
24

8,
00

8 1 0 Z vn

40
67

3,
00

30
88

0,
00

9
79

3,
00

I

40
39

8,
00 §

сГ00оо
о 9

51
8,

00

10
85

9,
00

6
24

8,
00

L IO Z ■«t

39
60

1,
00 оо

00о
о 9

51
9,

00

|

39
32

6,
00

30
08

2,
00

9
24

4,
00

9
78

7,
00

5
45

0,
00

9 102 m

40
92

2,
00

29
54

4,
00

11
37

8,
00

|

40
65

2,
00

;
29

54
4,

00

11
10

8,
00

11
11

3,
00

4
91

2,
00

S 1 0 Z <N

43
76

8,
00

29
99

0,
00

13
77

8,
00

|

43
50

2,
00

29
99

0,
00

13
51

2,
00

27
89

4,
00

18
38

2,
00

n o z

47
98

5,
80

35
77

6,
00

12
20

9,
80

|

47
71

9,
80

35
77

6,
00

11
94

3,
80

31
86

7,
40

19
92

3,
60

o j a o Q о

33
4

96
8,

80

24
8

91
2,

00

86
05

6,
80

|

33
2

79
1,

80

24
8

91
2,

00

83
87

9,
80

«

12
4

09
7,

40

73
65

9,
60

Ко
ды

кл

ас
си

ф
ик

ац
ии

ра

сх
о-

до
в

бю
дж

ет
а

V S a s X X X X X
X X X X X X X X

J 3 00 X
и й

X X

X - X X X X X X

d o h „ X

X X X X

d u ^ d 40 X X X X X X

X X X X X X X X

V 3 Q X X X

X X X X

И01
hwwb djodu

i4irBUHhHHy(w кинвaodиэнвниф эшньохэи Ti

Вс
ег

о
по

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

пр
ог

ра
м

м
е

в
то

м
чи

сл
е:

бю
дж

ет

Ре
сп

уб
ли

ки

Б
аш

ко
рт

ос
та

н

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

го
су

да
рс

тв
ен

ны
е

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ф

он
ды

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

И
то

го

в
то

м

чи
сл

е:

[б
ю

дж
ет

РБ

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

го
су

да
рс

тв
ен

н
ы

е
вн

еб
ю

дж
ет

ны

е
ф

он
ды

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е

ис
то

чн
ик

и

И
то

го

в
то

м

чи
сл

е:

[б
ю

дж
ет

РБ

ч1Гэхин1гоцэиоэ ‘ч1гэхин1Гоиэи ииннэахэхэахо ro

9d dPVdW HHhedxoHHHW'n'y iratfxo
HiqHqiraxHodxo :ч1Гэхин1Гоиэи шчннэахэхэахо

3d <Г
И1ЧНЧ1ГЭХИС

‘iqwwBdiodutfou)
Hwmdjodu ионч^ииЦинАм эинваонэмивн

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а

«Д
ор

ож
но

е
хо

зя
йс

тв
о

и
тр

ан
сп

ор
тн

ое

об
сл

уж
ив

ан
и

е
м

ун
и

ци
па

ль
но

го

ра
й

он
а

М
ел

еу
зо

вс
ки

й
ра

йо
н

Ре
сп

уб
ли

ки

Б
аш

ко
рт

ос
та

н»

кинэьвне
ojohxosw jodotf KHH^datfoo и BXHOwsd

киПвеинв^о : I snxKHduodow эонаоноо jodotf эинт

U/U5M I

20
14

-8
20

15
-6

20
16

-4
20

17
-3

20
18

-3
20

19
-3

20
20

-3
20

21
-3

20
14

-1
6

20
15

-1
6

20
16

-1
6

20
17

-1
6

20
18

-1
6

20
19

-1
6

20
20

-1
6

20
21

-1
6

20
14

-6
20

15
-4

20
16

-1
0

20
17

-1
0

20
18

-1
0

20
19

-1
0

20
20

-1
0

20
21

-1
0

| З
ад

ач
а

2:
О

ка
за

ни
е

ме
р

со
ци

ал
ьн

ой

по
дд

ер
ж

ки

на
се

ле
ни

ю

ра
йо

на

пр
и

пр
ое

зд
е

на
об

щ
ес

тв
ен

но
м

тр
ан

сп
ор

те

X

m ‘cHHHi3JKd9tfoo
i ou KHXKHduodsw qsni/HtfoaEHodu
4НЭШОНХО a jodotf чхэоннэжю^ц

tlHHHtfa ‘КИНЭЬВНЕ олонхээи
JOdOtf Ô ИHBЖdэtfOЭ OU HHhOWOHITOU XI4HHBtf9d9U
эинэхгахээшХэо вн Iчxdэфэнвdx эннхэжЯадджэм

кэхошиввхэойЫи wiqdoxox иинэ1Гээои оахээьи1Пго^

wm ‘еЛэ1ГЭдо л ИИНЭ1ГЭЭОЦ wojwtfodoj
a jodotf xi4H4iragowoxaB BXHOwad чxэoннэжкxodц

X

X X X X

с ■3 с
CS
с

онй'олэжд онй'олэжд онй'олэжд

20
14

-

4 6
11

,00

7
53

5,
00

2 6
28

,00

I

4 9
07

,00

22
00

4,
00

22
00

4,0
0

27
5,

00

27
5,0

0

4 6
11

,00

7
53

5,
00

2 6
28

,00

4 9
07

,00

22
00

4,
00

;
22

00
4,0

0

27
5,

00

27
5,0

0

4 6
11

,00

7
53

5,
00

2 6
28

,00 о
г»"о
Os

22
00

4,
00

22
00

4,0
0

27
5,

00

27
5,0

0

4 6
11

,00

7
53

5,
00

2 6
28

,00

4 9
07

,00

22
00

4,
00 осэ

о
О
<N(N

27
5,

00

27
5,0

0

4 3
37

,00

7
53

5,
00 о

со
оо"<N
40
<ч

Л

4 9
07

,00

22
00

4,
00

22
00

4,0
0

27
5,

00

27
5,0

0

6 2
01

,00

7
53

5,
00

2 6
28

,00

4 9
07

,00

22
00

4,
00

22
00

4,0
0

27
0,

00

27
0,0

0

9 5
12

,00

6
16

5,
00

2
16

5,0
0

4 0
00

,00

9
44

3,
00

9 4
43

,00

26
6,

00

26
6,0

0

11
94

3,8
0

2
72

2,
00

2 7
22

,00

13
13

0,
40

13
13

0,4
0

26
6,

00

26
6,0

0

50
43

7,
80

54
09

7,
00

20
65

5,
00

33
44

2,
00

15
4

59
7,

40

15
4

59
7,

40

оо
Г"-"Г'
<ч 2

17
7,

00

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X х X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

го
су

да
рс

тв
ен

н
ы

е
вн

еб
ю

дж
ет

н
ы

е

ф
он

ды

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е

ис
то

чн
ик

и

И
то

го

в
то

м

чи
сл

е:

бю
дж

ет

РБ

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

го
су

да
рс

тв
ен

н
ы

е
вн

еб
ю

дж
ет

ны

е
ф

он
ды

вн
еб

ю
дж

ет
н

ы

е
ис

то
чн

ик
и

И
то

го

в
то

м

чи
сл

е:

бю
дж

ет

РБ

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

го
су

да
рс

тв
ен

н
ы

е
вн

еб
ю

дж
ет

ны

е
ф

он
ды

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е

ис
то

чн
ик

и

И
то

го

в
то

м

чи
сл

е:

| б
ю

дж
ет

РБ

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

м
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

Ш П  1
)dxo :ч

л H ired j

1ГЭХИН1

.эиниюСу 1ГЭ1
гоиэи ШЧННЭЕ

Гхо
1ХЭХЭ0Х0

9d dWdW и  иП в d x o  и  н  и  w t r y

irg tfxo  Hi4 H4 if9X H odx3  :ч1г э х и н 1г о и э и  ш ч н н э а х э х э а х о

9d dWdPM H H ftBdx3 H H H w tfy

иэйхо Hi4 H4 ir9 X H od xo :ч1гэхиниоиэи шчннэахэхэахо
9d dWdW H H lred x

Hi4 H4 ira x H o d x 3  :ч1гэхин1г

КИНЭЬВНЕ 0 J 0 HX03 W

w d 3 tf03  и х н о м э ^  : j  3 H X K H duod3 j^j

КИНЭЬВНЕ 0 J 0 HX0 9 W

j o d o t f  0 ^ и н в ж d э tf0 э  OU HHhOWOHITOU XI4 HHBtf9 d 9 U

э и н э 1г а х э э й 1Х эо  в н  и и н э 1Г9э о и  го в хэж й сн д  a o x d э ф э н в d x

х н н х э ж й с н д ж э м  х и н и  9 HH9 ira B xo o tf9 d ] j  :z 3 H X K H duod3 p^

КИНЭЬВНЕ
олонхээго aodotf o^инвжdэtfoэ ou ииьошжггои

xi4HHBb'9d3u эинэ1гахээ1пАэо вн £АЭ1ГЭЭД'Л кинэ1Гээои
0J0M3tf0d0J АхэжИ'сяд aoxdэфэнвdx хинхэжй'шджэм

Х 1ЧНИ ЭИНЭ1ГаВ Х Э О Й ^ Ц  .£  9 H X K H duod9 J^

аомхэ
хююэьинй^оло-оас

хю^ижвээви XI4 Htf0 dC

и KHUBEHHBjdo :Z  ЭИХ]

I I Z ' l e i Z

20
14

-2
20

15
-2

20
16

-2
20

17
-2

20
18

-4
20

19
-4

20
20

-6

20
21

-6

Пинийэ ‘еАэ1ГЭ]/\1 j иэиэхиж HMEoaad9u
Kirtf aoxXdmdew хннчггвиПоэ оахээьишю)!

X

<N

Т7
П7 онЬ'одэжд

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
5,

00

27
0,

00

27
0,

00

26
6,

00

26
6,

00

26
6,

00

26
6,

00

2
17

7,
00

2
17

7,
00

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X

го
су

да
рс

тв
ен

н
ы

е
вн

еб
ю

дж
ет

ны

е
фо

нд
ы

вн
еб

ю
дж

ет
ны

e

ис
то

чн
ик

и

Ит
ог

о
в

то
м

чи

сл
е:

бю
дж

ет

РБ

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет
ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

го
су

да
рс

тв
ен

н
ы

е
вн

еб
ю

дж
ет

ны

е
фо

нд
ы

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е

ис
то

чн
ик

и

OHHHNtfy iratfxo
оной инннэахохэахо

3d сДО(Ш HHftBdxoHHHJMtoy iratfxo
Hi4Hqir3XHodxo :я1гэхин1юиэи инннэахохэахо

BhX
rtfeo otf Mocoaadau
undu aHHairaj-oatn/foo
raduodaw эонаоноо

аомховьЛ xHao9hHHtfodojo-oaoffeo
otr aoEoagdgu XHModHMCBDDBu xraHtfodojHdu

ЭИНЭ1ГаХ0ЭШХ0О • I 9HXKHdlI0d9Ĵ [

r z